

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0445106055
---	-----------------------	----------------

2	15/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:04:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი	404945164
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი ა. ჩხაიძის ქ. №1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ნიკო ჯაელის 44 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარი STAL 1000გრ	ab072094	ცალი	1.0000	7.3000	7.3000
2	ნიჩაბი STAL ოვალური 1000გრ 225*310*430mm	ab072243	ცალი	1.0000	7.7200	7.7200
3	UNK-03 ხელთათმანი ნიტრილი 1-12ც შეფუთვ.	BM-00046047	ცალი	3.0000	0.7800	2.3400
4	ბოქლომი 50MM TOL622-55135	ab086662	ცალი	1.0000	5.8900	5.8900

13	87.81 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ოთხმოცდაერთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	სვანიძე გიული გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0445106055 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ბოქლომი EXTRA მაღალი 80MM	BM-00054197	ცალი	1.0000	6.2400	6.2400
6	დამაგრებელი სამიანი დამიწებით 5 მ - 43130105	ab079990	ცალი	2.0000	14.8500	29.7000
7	დურგლის ჩაქუჩი 400 გ, ხის სახელურით 02A204	ab059732	ცალი	1.0000	6.3200	6.3200
8	სახრახნისი ორმხრივი ფერადები, დიდი- 4	BM-00054979	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
9	სახრახნისი ორმხრივი ფერადები, საშუალო-3	BM-00054978	ცალი	1.0000	0.5200	0.5200
10	სახრახნისი მეტალის რეზინის სახელურით 8.0*150MM TOL598-20005	ab077376	ცალი	1.0000	4.2900	4.2900
11	ქაფა 20სმ ხის ტარით 071	00-00010161	ცალი	1.0000	10.3400	10.3400
12	ხის ტარი F40 1.5 სმ	BM-00043647	ცალი	2.0000	3.2500	6.5000

13 87.81 - ოთხმოცდამეტი ლარი და ოთხმოცდაერთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სვანიძე გიული

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/04/2019, 13:51:07